  Technische Daten
Schallschutzjalousien PHZE
Schallschutzjalousien
PHZE
ERWEITERTE MODELLE:
200, 300, 400, 600 mm Tiefe
  Technische Daten

komplexen akustischen Lage. -
AUSLEGUNGSPROGRAMM
BESTELLSCHLÜSSEL:
Zellenschalldämpfer JTH Zellenschalldämpfer JTHE Plattenschalldämpfer
Glide� ow –GDE
Jth
Zellenschalldämpfer
JTHE
Zellenschalldämpfer
PHZE      -       1250       /     1000       /     200       /       RAL9010            /            XX
„Breite“
200 ÷ 2500
mm
„Höhe“
350 ÷ 2500
mm
„Tiefe“
200 mm
300 mm
400 mm
600 mm
„Farbausführung“
Standard
RAL 9010 (weiß)
alle
RAL-Farbtöne
„Ausführung Ma-
terial“
ZN – Blech verzinkt
AL – Blech Aluminium
NI – Blech Edelstahl
XX – andere Ausführung
(Messing, Kupfer usw.)
Vertretung:
STAVOKLIMA s.r.o.
BUDĚJOVICKÁ 450 • 370 01 HOMOLE
tel.: +420 387 001 931
e-mail: info@stavoklima.cz
EUROPEAN UNION
European Regional Development Fund
Operational Programme Enterprise